
Část l: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

Město Přfbram, Tyršova 108, Přŕbmm l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olgastilipova@pňbram.eu, 318402214)

AKTNAI PASIVA PS MD D KS[01] j02] KM [04]
153 Opravné položky k ocenitelným právům 0,00 0,00 0,00 (

154 Opravné pohžky k povoknkám na emise a prděrenčnim 0,00 O,® 0,00 Climitům
Opravné pokžky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 0,00 " 0,00 0,00 C156 maNku,
Opravné pojQžky k technickému zhodnocení dlouhodobého

15601901 nehmotnehD majetku podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 0,00 0,00 0,00 O
410QDD9 Sb.
Opmvné položky k jinému ostatnímu dlouhodobému 0,00 0,00 0,00 O15601909 nehmMMmu majetku
Opmmé pdožky k nedokončenému djouhodobému 0,00 0,00 0,00 O,157 nehmotnému majetku:
Opmvné pohžky k nedokončeným nehmotným 'ý'kdkům 0,00 om 0,00 O,15701200 výzkumu a vYvoje

15701300 Opnwné položky k nedokončenému sufNvare 0,00 0,00 0,00 O,

15701400 Opravné pobZky k nedokončeným ocenblným právům 0,00 0,00 0,00 O,
Opravné pohžky k nedokončeným povolenkám na emise a15701500 pMermčnfm knkům 0,00 0,00 0,00 O,'
Qpr8vné pokůky k nedokončenému technickému l"".

15701901 zhoďnl dlOuhodobého nehmotného majetku podb § 11 0,00 0,00 0,00 '. OJ
odst 6b vYhtášky č 410QD09 Sb.
Opravné pohžky k nedokončenému jinému dlouhodobému 0,00 O 00 0,00 0,(1570190'9 hehmKm&nu majetku '

16i Opravné pohžky k pazemkům 0,00 0,00 0,00 0,(

162 Oprwné pobžky ke kjjhjmfm přědmětům 0,00 0,00 0,00 0,(

163 Opmvné polažky ke stavbám: 0,00 0,00 0,00 0,C

16302101 Opmvné pobžky k bytům a bytovým budovám 0,00 0,00 0,00 0,C

16302102 Opevně poNky k nebytovým budovám 0,00 0,00 0,00 3,0

16302103 Opravné položky k technídcé akuKivaci 0,00 0,00 0,00 0,0

16302109 Opravné polažky k ostdnim Mavbám 0,00 0,00 0,00 0,0

164 Opravné položky k samostatným hmotným movňým věcem 0,00 0,00 0,00 0,0a souborům hmotnYch moväých věcí:
16402201 Opnwné pobžky k dopravnlm prostředkům 0,00 0,00 0,00 0,0

16402202 Opravné položky K9 stmjům, pňstrcýům, z8řízentm, 0,00 0,00 0,00 0,Qlinventářům 8 souborům hmotnYch mQvílÝch věd
165 Opmvné položky k pěstRelským ceRcŮm tNalýdj porostů 0,00 0,00 0,00 OR

167 Opravné pokůky k ostatním dlouhodobému hmotn6mu 0,00 0,00 0,00 ·-- 0,0(majetku: )_
16702901 Opravné mžky k ložiskům uhji, mpy a zemnfho plynu 0,00 0,00 0,00 "' 0,0(

16702902 Opmvné položky k kovwýdi lWu$tů 0,00 0,00 0,00 0,0(

16702903 Opravné polažky k ložiskům nekovových nerostů 0,00 0,00 .. . ..Q,Q9 . . -- -.QA

16702904 Opravné položky k dosµ1ým" zYMtů"ň äje]iä ůůpjnäm" " "" " 0,00 0,00 0,00 0,0(
Opravné položky k kchnickému zhodnooeni dlouhodobého

16702905 hmotného majetku podk § 14 odst 7 vyhlášky č. 410/2009 0,00 0,00 om 0,0(
Sb.
Opravné položky k jinému ostatnĹmu dlouhodobému 0,00 0,00 0,00 0,0(16702909 hmotnému majetku

168 Opmvné pdožky k nedokončenému dlouhodobému 0,00 0,00 0,00 0,OChmotnému mafetku:
16802101 =, poIažky k nedokončeným bytům a bytovým 0,00 0,00 0,00 0,0C

16802102 Opravné položky k nedokončeným nebytovým budovám 0,00 0,00 0,00 0,00

16802103 Opravné položky k nedokončené technické rekultivaci 0,00 0,00 0,00 0,00

16802109 Opravné poIažky k nedokončeným ostatnlm stavbám 0,00 0,00 0,00 0,00
16802201 Opravné pohžky k nedokončeným dopravním pmstřédkům 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k nedokončeným $t'ojům, přístrojům,
16802202 zařkením, inventářům a souborům hrmtnýdi movitých 0,00 0,00 0,00 0,00

věd
16802500 Opravné položky k nedokončeným pěstitelským celkům 0,00 0,00 0,00 0,00trvafYch porostů
16802901 Opravné položky k nedokončeným bžřskům uhlí, ropy a 0,00 0,00 0,00 0,00zemnfho QÉYňLj



Část I: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybíaných mzvahových účtech

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktnl osoba (Olga Štilipová, olga.stilipova@pribram.eu, 318402214)

. .

AKTNA /PASNA PS MD D KS[01] f02] t03] [04]

16802902 = p°hZky k nedokončeným ložiskům kovových 0,00 0,00 0,00 0,(

16802903 Op'avné polažky k nedokonHným 1Qžj6kům nekovovýchnemtů 0,00 0,00 0,00 OJ
Opravné pobžky k nedokončeným dospě!ým zvířatům a 0,00 0,00 0,00 0,(1680290" skupinám
Opmvné pdhžky k nedckončenému technickému

16802905 zhoďni dbuhodobého hmotného majetku podle § 14 0,00 0,00 0,00 0,(
odst 7 vYhWky 410/2009 Sb.

16802909 =é;o= nedokončenému jinému dbuhodobému 0,00 0,00 0,00 0,C

16803100 Opravné p~¢y k nedokončeným p<xuimkům 0,00 0,00 0,00 0,C

1680¢3200 Opravné pokžky k nedokončeným kulturním plbdmětům 0,00 0,00 Ď,0D OJI

171 Opravné pobžky k majdkovým účaStem v osobách s 0,00 0,00 0,00 0,0ľozhoduiícjm vfNem:
Opravné pohžky k m*tkovým účastem v s

17106101 rozhodlgldm vNem v as. (s výjimkou maMkovýa Účastí 0,00 0,00 0,00 0,0
u IF a IS) kótovaným

· Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s
i7106102 rozhodlgidm Mm v as. (s výjimkou m8jetkových ůčastí 0,00 0,00 0,00 0,0

u IF a IS) nekótovaným
Opravné položky k majetkovým účastem v cmbách 0,00 0,00 0,00 0,017106103 mhodg[am vNem u foMLí peněžního trhu
Opravn6 pdožky k majetkovým účastem i! mMclt s 0,00 0,00 0,00 0,Q{
ruzhodujWm vNem u o$tamlch if a is

17106109 Op"'né položky k mamím majetkovým účastemv 0,00 0,00 0,00 0,0(osobách s mhodujldm vlivem
Opravné položky k majetkovým účastem v osobách s 0,00 0,00 0,00 0,0(172 pod6tdnÝm vlivem:
Qpmvné polažky k majetkovým účastmn v osobách s

17206201 podstatným všivém v a.s. (s výjimkou majetkových ůčastl u 0,00 0,00 0,00 0,OC
IF a IS) k6tovaným
Opravné pobžky k majetkovým účastem v cmbách s

17206202 podstatným WNemv a.s. (s výýmkou mamkových účastí u 0,00 0,00 0,00 0,0C
IF a IS) nekótovanYm

17206203 Opmvné pohžky k majetkovým účastem v osobách OM 0,00 0,00 0,0Cpodswtným vNem u Fondů peněžního trhu
17206204 Opmvné položky k majetkovým účastem v o6obách s 0,00 0,00 0,00 0,OCpodsWtnYm vlivem u ostatních JF a IS

Opravné pdožky k ostatním majetkovým účastem v 0,00 om 0,00 0,OC17206209 osobách s pDd6tamým vřrvem

173 Opravné pojažkyk dluhovým cenným papírům držeRým do O,® 0,00 om 0,0Cspjatnodi:
Opmvné pohžky k dluhovým cenným papírům drženým do 0,00 0,00 0,00 0,0C17306301 splatnosti s (původní) spktnosú do 1 noku
Opmvné položky kdluhovým cenným papírům drženým do 0,00 0,00 0,00 0,0(17306302 &pkmosti s (původní) ·platností nad 1 mk

175 Opmvné pohžky k dbuhodobým půjčkám O,® 0,00 0,00 0,0(
17506701 Opravné pojožky k dlouhodobým půjčkám - do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,0(
17506702 Qpmvné položky k dlouMdobým půýčkám- po splatnosti 0,00 O,® 0,00 0,0(

176 Opravné pobžky k ostatnímu dlouhodobému finančnímu 0,00 0,00 0,00 0,0(majetku:
17606901 Op'a"né pohžky k majetkovým účastem u mezinárodních 0,00 0,00 0,00 0,CKspdečnostl
17606902 Opravné položky k majetkovým účastem do 20% 0,00 0,00 0,00 0,01
17606903 Opravné polažky k depozitnkn srrěnkám 0,00 0,00 0,00 0,01

17606909 Op'avné položky k jinému dlouhDdobému finančnímu 0,00 0,00 0,00 0,01majetku
Opmvné položky k poRovanému dlouhodobému 0,00 0,00 0,00 0,0i177 1inančnímu majetku: "
Opravné položky k poňzovaným majetkovým účastem v

17706101 osobách s rozh®ujlcím vlivem v a.s- (s výjimkou 0,00 0,00 0,00 0,0
majetkových účasti u IF a IS) kótovaným
Opravné pohžky k pořizovaným majetkovým účastem v

17706102 osobách s rozhodujícím divem v a.s. (s výjimkou 0,00 0,00 · 0,00 0,0
majetkových účastí u IF a IS) nekótovaným

17706103 Op'a"né poIažky k pořizovaným majetkovým Účastem v 0,00 0,00 0,00 0,0osobách s rDzhQduilcÍm vlivem u fondů peněžnlho trhu
17706104 Opravn6 položky k pořizovaným maktkovým účastem vosobách s rozh®ujldm vlivem u ostatních IF a IS 0,00 0,00 CLOD 0,0

Strana6· 1



Část l: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných mzvahových účtech

Město Přfbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktnf osoba (Olga Štilipová, olga.stilipova@pribram.eu, 318402214)

AKTNA /PASIVA PS MD D KS[01] [02] j03j [04]

17706109 Opravné položky k poňzovaným ostatnfm majetkovým 0,00 0,00 0,00 (účadem v osobách 8 mzho'dUĹícfm vNem
Opmvné pohžky k pořťzovaným majetkovým účastem v

17706201 osobách $ podstatným dkvem v as. (8 výjimkou 0,00 0,00 0,00 (
maPtkUvÝch účasti u IF a IS) k6tovaným
Opravné pobžky k pmovaným majetkovým účastem v

17706202 osobách s podstatným vľwem v a.s. (s výjhikou 0,00 0,00 0,00 (
mabtkwýa u if a IS) nekótovaným
Opmvné polažky k poňzovaným majetkwým účastem v 0,00 0,00 0,00 Q17706203 osob6ch podstatnYm vNem u fondů peněžního trhu
Opram položky k pořizovaným majetkovým účastem v17706204 ,,obách po¢kMnYm v1Nem u osWtnfch IF 8 IS 0,00 0,00 0.00 O
Opravné položky k poEizovaným oem[m maktko'ým 0,00 0,00 0,00 O17706209 Učadem v osobách 8 podstatnYm WNem
Opravné pobžky k pořizovaným dluhovým cenným

17706301 paphům drženým do spktmdi s (původní) spjabmtí do 1 0,00 0,00 0,00 O,
roku
Opmvné položky k pořizovaným dluhovým cenným

17706302 papírům drženým do splatnos!i 6 (původní) splatnosti nad 1 0,00 0,00 0,00 O,
rok
Opmvn6 položky k poĹŤujvaným majdkovým Účastem u 0,00 0,00 0,00 ( ' q,|17706901 me,inárodnich spokčnosU "
Opravné položky k pořizovaným majetkovým účaWm do17706902 20% 0,00 0,00 0,00 0,(

17706903 Opmvné položky k pořizovaným depozänlm směnkám 0,00 MO 0,00 0,{
Opmvné pohžky k poňzovanému jinému dbuhodobému 0,00 0,00 0,00 0,(17706909 finančnímu majetku

191 Opravné polo¢Zky ke směnkám k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,(
192 Opmvné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti: 54 545 020,00 1 291 206,19 1 093 071,36 54 346 885,1

19231501 Opmvné položky k jiným pohkdávkám z hkvnl ännosti za 0,00 0,00 0,00 0,Cpopktky, pokutV a peňák
Opmvné pok&y k jiným pohledávkám z hlavní činnosti- 54 545 020,00 1 291 206,19 1 093 071,36 54 346 885,119231509 o,tatn1
mvné pobžky k poskytnutým návratným finančním 0,00 0,00 om 0,0193 výpomocem kMcodobým
Opmné pojažky k poskylnu|ým návratným finančním 0,00 OJJO 0,00 0,019331601 vYponxmm kEátkodobým -do sp1Mmsti
Opravné položky k poskytnutým návmtným finančním 0,00 0,00 0,00 0,019331602 vYpommm knáfkodobYm- po splatnosti

194 Opmvné položky k odběmtejům 578 908,51 34709,30 202 671,02 746 870,2
Opravné pohžky ke knMkodobým pohledávkám " om 0,00 0,00 0,0195 pstoupenÝch úvěrů

198 Opravné pobžky ke knMkodobým pohledávkám z ručení: om 0,00 ' 0,00 '" ,0,0(
Opravné pdožky ke hátkodobým pohledávkám z ručení za 0,00 om 0,00 ' OA19836101 dluhwó cenné paplry- 8plamW

19836102 Op'wné pokůky ke krátkodobým pohledávkám z ručení za 0,00 om 0,00 DAQŮjčscY a úvěry- do splatnosti
19836103 Opravné pofožky ke krá&odobým pohledávkám z ručenf - om 0,00 0,00 0,Ó(po spktnosů
199 Opravné pobžky k ostatnfm krátkodobým pohledávkám: O,® 0,00 om 0,0(
19937701 Opravné položky k dNidendám a podílům na zisku 0,00 0,00 0,00 0,0(

19937702 Opravné pohžky k ostatním krátkodobým pohledávkám- 0,00 om 0,00 0,0(Umky z Uvěnů a půjček- do iBpkdnosti
1%37703 Opm'N položky k ostatním krátkodobým pohkdávkám - 0,00 0,00 0,00 0,0(Úmky z kMcodobých cenných paphů -do 6pIatnosti

Opravné položky k ostatním krátkodobým pOhMávkám - 0,0U 0,00 0,00 0,OC19937704 úroky po spktnosti

19937709 ="é položky k ostatnlm krátkodobým pohledávkám- 0,00 0,00 0,00 0,0C

224 Běžné účty státnkh fondů 0,00 0,00 0,00 0,00
231 Základni běžný Účet územních saprávných celků 231 817 728,46 2 606 399 138,41 2 593 120 616,89 245 096 249,98
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 27 296 931,96 67 597 464,37 33 485110,10 61 409 286,23
241 Běžný účet . 170 813,21 0,00 4 936,00 165 877,21
243 Běžný účet FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00
244 Temfnwané vklady krátkodobé O,® 0,00 0,00 0,00
245 Jiné běžné účty 38 Q22 548,91 42 729 983,70 63 101 496,46 17 651 036,15

SWna 7 z 17



Část l: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31,12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, ojga.stúipova@pňbram.eu, 318402214)

r

AKTNA /PASNA PS MD D KS[01] [02] [03] j04)
251 Majetkové cenné papky k obchodování: 0,00 O,® . 0,00 O

MaMkov'é cenné papfry k obchodov'ánf v as. (s výjlmkou25125107 m,NovÝch cenných papírů u IF a IS) kótované 0.00 0,00 0,00 O

25125102 Majetkové cenné papky k obchodování v ä.& (6 v]ňjmkou 0,00 0,00 0,00 O,'metkovÝch cenných pap% u IF a IS) nek6twané
Maj®cové oenné papky k obchodování u fbndů peMžnlho25125103 bh, 0,00 0,00 0,00 O,

25125104 Majetkové cenné papky k obchodování u ostatních IF a IS 0,00 0,00 0,00 O,

25125109 Ostatní majetkové cenné papíry k obchodováni 0,00 0,00 0,00 0,|

253 Dluhové cenné papfiy k cbchodování: 0,00 0,00 0,00 OJ
Dlúhové cenné papíry k obchodováni 6 (původnň splatností 0,00 0,00 0,00 0,(25325301 do 1 roku
DJuhové cenné papky k obchodovánfs (původní) spktnosú25325302 n,d1 Fok 0.00 0,00 0,00 0,(

256 Jiné cenné papíry. 0,00 0,00 0,00 0,C

. 25625601 jiné cenné papíry- opční listy Q,00 0,00 0,00 ač
15625602 jiné cenné papky - depozitní uněNcy 0,00 0,00 0,00 0,0

25625609 Jiné cenné papíry- ostatní 0,00 0,00 om 0,0

261 Pokkdna t),0é 1ě 262 4M,61 19 262 481,61 0,0

262 Peníze na cestě 0,00 1 196 342 529,42 1 196 342 529,42 0,0i

263 Ceniny 0,00 0,00 0,00 0,a
281 Krátkodobé ůvě¥ 0,00 0,00 0,00 0,0(

28128101 Kr%codobé úvěry -jistina 0,00 0,00 0,00 0,0(

28128102 Krátkodobé úvěry- úrok 0,00 9,00 0,00 0,0(

282 Eskontované kmcodobé dluhopisy (směnky) 0,00 0,00 0,00 0,0(

283 Kiá&odob6 závazky z vydaných dluhopků: 0,00 0,00 0,00 0,0C
28328301 Krátkodobé závazky z vydaných dluNpisů - jistha 0,00 0,00 0,00 0,OC

28328302 KnMkodobé závazky z vydaných dluhopisů - úrok 0,00 0,00 0,00 0,OC
289 jiné krátkodobé půjčky 0,00 0,00 0.00 0,0C

311 Odběratelé 761 880,82 63 806 199,56 62 813 713,18 1 754 367,2C
312 SvMnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,01
J13 PoHedávky za eskontDvané cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,OC

314 KMcodobé poskytnuté zálohy 22 0'99 841,43 27 830 019,46 25 715 301,68 24 214 559;21
315 Jiné pohbdávky z hlavní činnosti: 64 323 ®1,79 134 237 773,08 131 937 528;23 66 623 336,6'

31531501 =hkdávky z hlavni činnosti -popAatky, pokuty ' 64 323 091,79 134 237 773,08 131 937 528,23 66 623 336,&

31531509 jiné pohledávky z hlavni člnnwti - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,0(
316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé om 0,00 0,00 0,0(

31631601 =: "á"a'né finančnl výpo~ krátkodobé -do 0,00 0,00 0,00 0,0(

31631602 =é návratné finanční výpomoci krátkodobé -po 0,00 0,00 0,00 OA

317 Krátkodobé pohledávky z postoupených Úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,Q{
321 Dodavatelé 243 939,30 377 878 469,06 378 199 780,62 565 250,&
322 Směnky k Uhradě 0,00 0,00 0,00 0,Of

324 Krátkodobé přýebé zálohy 27 144 907,00 39 629 027,54 41 743 156,54 29 259 036,0'.
325 Závazky z dělené správy 0,00 0,00 0,00 0,0
326 pňjaté návnMňé finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,0
331 Zaměsmaná 9 169 830,00 159 271 486,00 150 101 656,00 0,0
333 jiné závazky vůči zaMstnemcům 0,00 0,00 0,00 0,0
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 0,0

Strana 8z 1



Část l: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.stilipova@pňbram.eu, 318402214)

PS MD D KSAKTNA/ PASIVA [01! [čR] [03] [04)

344 Pohledávky za osobami mirm vybrané vládní instituoe: 0,00 0,00 0,00 l
Pohjedíávky za xobami mimo vybrané vládní instituce - 0,00 0,00 0,00 (34434401 pohledávky z dávek 6ociálnmo zabezpečeni
Pohledávky za osobami mimo vybímé vládní hstituce - 0,00 0,00 0,00 (34434409 ostatní

345 Závazky k osobám mimo vybrané vkkdni instituce: 0,00 44 051 481,00 44 051 481,00 C

34534501 Záva'ky k osobám mimo vybrané vfádnl instituce -závazky 0,00 0,00 0,00 Qz dávek soáákúho zabezpečení
34534509 Závazky k osobám mhm vybrané vládní instituce - oshatnl 0,00 44 051 481,00 44 051 481,00 O

346 PohMávky za vybmnýnN ústňedMmi vk§dnimi institucemi 0,00 426 OCK),00 426 000,00 O
347 ZBvazky k vybraným ťMédnfm vládním hsútudm 0,00 om 0,00 O
348 Pohledávky za vybranými místnM Wádními instjhjceml 0,00 57 351 800,00 57 351 800,00 O,

349 Závazky k vybraným mistnlm vládním Mstitudm 0,00 388 419 175,69 388 419 175,69 O,
361 Kíátkodobé pohbdávkyz ručení: 0,00 0,00 0,00 O,

? "'Krátkodobé pohledávky z ručení za dluhové cenné papky - 0,CK) 0,00 0,00 O,36136101 do

36136102 =: pohkdávkyz ručení za půjčky a úvěry- do 0,00 0,00 " 0,00 OJ

36136103 Kdtkodobé pohledávky z ručení-po splatnos6 om 0,00 0,00 0,(

302 KiMkodobé závazky z ručení: 0,00 0,00 0,00 0,(
36236201 Krátkodobé závazky z ručenf za dluhové oenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,(
36236202 Krádcodobé Uvazky z ručení za půýčky a úvěry 0,00 0,00 0,00 0,C
363 Pmmé termínové operace a opce: 0,00 0,00 0,00 0,C

Pevně kmínové operme a opc» (pohledávky)- opce a 0,00 0,00 0,00 0,036336311 opce přěs pkpážku
Pevná termínové ope~ a opce (pohledávky)- swapy 0,00 0,00 0,00 0,036336312 ůN,ové

36336313 =rmlnové operace a opce (pohledávky)- swapy 0,00 om 0.00 0,0
Pevné termfnové operace a opce (pohledávky) - swapy 0,00 om 0,00 0,036336314 ostatní

36336315 Pevné temúnwé operace a opce (pohledávky) -termfnové 0,00 0,00 0,00 0,0iúrokové dohody (FRA)
36336319 Pumě termtno® OPE%äCé a opce (pQMedávky) -ostatní 0,00 0,00 0,00 0,01

36336321 = ='vé operao· · opce (závazky) -opoe a opce 0,00 0,00 0,00 ,r-
PevM temlnové operace a opce (závazky) -swapy 0,00 0,00 0,00 "- 0,0136336322 únokwé
Pevně termínové operace a opce (závazky) -sw"py 0,00 0,00 0,00 OR36336323 měnové

36336324 Pevné termfnwé operac» a opce (závazky) - swapy ostatnf 0,00 0,00 0,00 0,0(

36336325 Pevné termínové operace a opce (závazky) - termlnové 0,00 0,00 0,OD 0,0(úrokové dohodY (FRAJ
36336329 Pevné temfnové operace a opce (závazky) - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,0(
364 Závazky z neukonbných finančnfch operaá 0,00 0,00 0,00 0,0(
365 Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00 0,0(
366 Závazky z 1inančnlho zajištění 0,00 0,00 0,00 0,OC
367 Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00 0,OC

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 0,00 0,00 0,00 0,0C368 podňů

369 Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0,00 0,00 ON
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
374 Kŕátkodobé přijaté zálohy na transféuy 433 124,70 16 918 848,19 18 221 094,15 1 735 37O,O
375 Krátkodobé zprostředkováni transférů ON 65 171 276.41 65 171 276,41 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky: 453 880,63 232 807,03 144 793,00 541 894,66

37737701 Ostatní krátkodobé pohledávky- dividendy a podilý na 0,00 0,00 0,00 0,00zisku
37737702 Ostatní krátkodobé pohkdávky- úroky z úvěrů a půjček - 0,00 0,00 0,00 0,00do splatnosti

— 4/0 " $tran·9· 17



Část l: Počátečnf a koncové stavy a obraty na vybraných mvahoýých účtech

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štifipová, olga.sGlipova@pňbram.eu, 318402214)

r

PS MD D KSAKTIVA /PASNA [01j [02] [03] [04]

Ostatní krátkodobé pohledávky - úroky z krátkodobých 0,00 0,00 0,00 C3773no3 cenných papírů -do splatnosti

37737704 ostamf krátkodobé pohledávky - úroky po splatnosti 0,00 0,00 0,00 O

37737709 OstiMníknMkodobé pohledávky -jiné 453 880,63 232 807,03 144 793,00 541 894

378 OsMnl krátkodobé závazky: 34 210 746,99 43 239 580,98 22 047 381,44 13 018 547
37837801 Ostatnikmkodobé závazky- ihoky zúvěrů, a půjček 0,00 0,00 0,00 O,

Ostatní krátkodobé závazky - úmkyz vydaných 0,00 0,00 0,00 O,37837802 kma,odobÝa cenných µpfrů
.

37837803 Ostdnl krátkodobé závazky- nekkmkovateľné platby 0,00 0,00 0,00 O,

37837809 Ostatní krátkodobé závazky-µné 34 210 746,99 43 239 580,98 22 047 381,44 13 018 547,0

381 Näldady pHštích obdobt 274 692,00 168 ®2,22 274 692,00 168 682.:
Náklady pHšflch období- dodavatek~běrmekké 0,00 0,00 0,00 0,(38138101 ,m,hv
Nákkdy příštích obdobl- Úroky (diskonty) z krátkodobých 0,00 0,00 0,00 0,C38138102 dluhových cenných papírů
Náklady pHštjch období- úroky (diskonty) z dbuhodôbých©138103 dluhových cennYch DAO 0,00 0,00 0,0

38138104 NákjÚy pNšúch období- úroky z úvěrů, 8 půjček 0,(X) 0,00 0,00 0,0

38138109 Náklady pHštlch období- ostatní 274 692,00 168 682,22 274 6$2,00 168 682,2

m výúqje přištjch období: 0,00 0,00 0,00 OR

38338301 výdaje přištfch obdobf-úrokyz úvěrů a půjček 0,00 0,00 0,00 0,ó(

38338309 výdaje přlEiUch obdobl- ostatní 0,00 0,00 0,00 0,0(

384 Yýnosy pRštlch obdobš: 0,00 0,00 0,00 0,0C
38438401 Yýnosy pHštlch období- dodavatekko-odběmtekké vztahy 0,00 0,00 0,00 0,00

Výnosy příštích období- úroky (prémie) z mtkodobýa38438402 diuhovYch cennYQ papfrů 0,00 0,00 0,00 0,00
Výnosy pňštfch období- úroky (prémie) z dbouhodobý'h 0,00 0,00 0,00 Q0038438403 dluhových cennYch papsrů

38438404 Výnosy p1Mch období- únokyz úvěrů a pijjček 0,00 0,00 0,00 0,00

38438409 výnosy příštfch obdobf - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

385 pljjmy přfštlch období: 0,00 0,00 0,00 0,00
38538501 pWmy pHštích obdobl- úroky z úvěrů a půjček 0,00 0,00 0,00 0,00

38538509 Příjmy příštích období - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

]88 Dohadné úCty aktNni 0,00 0,00 0,00 0,00

389 Dohadné účty pasNnl 0,00 0,00 0,00 0,00
401 jmění ůčetnl jednotky 4 228 830 771,25 99 666 704,75 40 241 992,08 4 169406 058,58

402 Fond pňvatkaoe 0,00 O,® 0,00 0,0C
403 Tmnskry na poHzenl dlouhodobého majetku 459 211 061,20 15 047 861,24 25 391 644,34 469 554 844,3C
40340301 Transkry na pořizenf dlouhodobého majetku -tuzemské 254 633 137,50 7 447 57823 24 735 981.64 271 921 540,91

40340302 Transkřy na pořizenf dlouhodobého majetku - spkdpokládanYm spojuňnancováním z EU 204 577 923,70 7 600 283,01 655 662,70 197 633 303,3E
40340309 Transfbry na pořizenl dlouhodobého mjetku - ostatní 0,00 0,00 0,00 0,0C
405 Kwzové rozdfly 0,00 0,00 0,00 0,0(

406 Oceňovad rozdfty při prvotním použiti metody 1 307 905 532,98 0.00 om 1 307 905 532,9f

407 Jiné oceňovací rozdíly -300 637 143,80 8 443 287,00 8 812 862,38 -300 267 568,4;
408 Opmvy minulých obdobj 142 476 568,75 11 857 591,03 0,00 130 618 977,L
411 Fond odměn 0.00 0,00 0,00 0,0(

412 Fond kuttum[ch a sociájních potřéb 0,00 0,00 0,00 0,0(

413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku 0,00 0,00 0,00 0,0(hospodaření
414 Rezervní fond z ostatních Mulů 0,00 0,00 0,00 0,01
41441401 Rezervní fond z ostatnfch t'dulů - finanční dary 0,00 0,00 0,00 OR

~d//" Strana lOz 1



Část f: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, ojga.stilipova@prjbram.eu, 318402214)

AKTIVA l PASIVA PS MD D KS[01] [02] jo3] [04]
41441409 Rezervnf lbnd z ostatních titulů · ostatní 0,00 0,00 0,00

416 Fond reprodukoe rnajetku, fond investic 0,00 0,00 0,00 '

419 Ostatní fbndy 51 928 075,96 32045066,58 65840648,85 85 m 651

451 Dbuhodobé ÚvěTy. 0,00 0,00 0,00 (
45145101 Dbuhodobé úvěry - jistina 0,00 0,00 0,00 C
45145102 Dbuhodobé úvěry- úrok 0,00 0,00 0,00 C

452 ptýaté návratné finanční výpomci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 O
453 Dlouhodobé závazkyz vydaných dtuhoptsů: 0,00 0,00 0,00 O
45345301 Dbuhodobé závazky z vydaných dluhopisů - jistina 0,00 0,00 ' 0,00 O

45345302 Dbuhodobé závazky z vydaných djuhopšů - úrok 0,00 0,00 0,00 O

455 Dlouhodobé pqaté zálohy 0,00 0,00 0,00 O,
456 Dbuhodobé závazky z ručenl: 0,00 0,00 0,00 O,
45645601 Dbuhodobé závazky z ručení za dluhové cenné papky 0,00 0,00 0,00 ··? " O,d

45645602 DbuhodDbé závazky z mčenl za půjčky a úvěry 0,00 0,00 0J)0 " O,!

457 Dbuhodobé sMnky k úhradě 0,00 0,00 Ů,OU 0,(
-45S O6ÚunÍdbuhodobé závazkF 0,00 0,00 0,00 0,(

45945901 Ostatní dlouhodobé závazky -z nákupu na 6pkátky 0,00 om 0,00 0,(

45945902 Ostatnl dbuhodobé závazlcy- úroky z úvěrů a pŮjček 0,00 0,00 0,00 0,C

45945903 Ost'tnl dbuhodobé závazky - úroky " vydaný'h 0,00 0,00 0,00 QCdbuhodobYch cemYch papírů
45945909 Ostatní dľouhcAobé závazky- jiné 0,00 0,00 0,00 0,0

462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 631 144,00 0,00 316 mm 314 372,0
F'oskytnuté náwatné finančnf výpomoci dlouhodobé - do 631 144,00 0,00 316 mm 314 372,046246201 spkbosti

46246202 =: návtatné finam[ výpomoci dlouhodobé - po 0,00 0,00 0,00 0,01

464 Dlouhodobé pohledávky · postoupených úvěrů 0,00 0,00 . 0,00 0,0(

465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 15 900,00 OJJO 0,00 15900,0(

466 Dbuhodobé pohledávky z mčenf: 0,00 .om 0,00 0,0(
Wuhodobé pohkdávkyz mčenfza dluhové cenné papky " 0,00 0,00 0,00 ,"0,0C46646601 do sipkbodi

46646602 ::,"= pohlědávkyz ručenlza pUjäcya úvěry- do 0,00 0,00 om 0,0C

46646603 Dbuhodobé pohkdávky z ručení - po splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

46946907 etatní dlouhodobé pohledávky - úroky z úvěrů a půjček - 0,00 0,00 0,00 0,00do spjatnosú
46946902 Ostatní dlouhodobé pohledávky - úroky z dlouhodobých 0,00 0,00 0,00 0,00cenných paplrů - do splatnosti
46946903 Chstatnf dlouhodobé pohledávky - úroky po splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00

46946909 Ostatní dbuhodobé pohledávky - jiné 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Dbuhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00j

475 Dbuhodobé zprostředkovánl transférů 0,00 0,00 0,00 0,00



Část It: Vybrané náklady od počátku roku za hlavni a hospodářskou činnost

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.stilipova@pňbmm.eu, 318402214)

¶

Náklady od »čátku mku
hlavní hospodákki

činnost ännost
NÁKLADY [OS] [06]

502 Spmba energie 17 911 715,32 O

503 Spotřeba jiných neskladovaných dodávek 0,00 O

51? Opnwy a udržovánf 92 917 994,22 O,
518 OsWbN služby. 58 595 708,87 O,
51801 Ostatní dužby - náklady na finanční kasing, nákup na splátky 0,00 O,
51802 OsHrtní služby- nákkdy na operatNnľ pronájem s výjirNcou půdy 0,00 O,'

51803 Ostatnf služby- náklady na operativní pronájem pozemků 0,00 0,(
51804 Ostatní služby- zpětný nájem 0,00 0,(
51899 Ostatní služby - jiné 58 595 708,87 0,(

521 Mzdové náklady: 139 954 194,50 0,C
" moi Mzdové nákkdy - mimo ostatní osobní nákkdy 0,00 0,0

52102 Mzdové nákjady - ostatní osobnl náklady 0,00 0,0
52103 Mzdové náklady- náhrady mezd za dočasnou pmč»vni neschopnost hrazené z8méstnavatekm 0,00 ctn
52199 Mn9o® nákkdy -ostatní 139 954 194,50 0,0
524 Zákonné Bociálnf pQjictěM: 45 526 227,91 0,01
52401 Zákonné sociální pojKtěnf- pqislné na veřéjné zdravotní pojištění 12 295 900,91 0,0(
52402 Zákonné soäá!nj pojištění- pojistné na sodélnf pojištěnf 33 230 327,00 0,0(
52499 Zákonné sociálnl pQjištěns- ostatní 0,00 0,OC
525 Jiné soáälnl pomnf: 600 764,00 0,00
52501 Jiné sociáhú pQjištěm - povinné úrazové pQµštenfzaměstnanců 0,00 0,0'0
52599 jiné soáálnf poBtén{ -ostatní GOO 764,00 0,00
527 Zákonné soäáIM nákkt« 51 692,14 0,00
52701 Zákonné sociätnl náklady -základni přiděl do FKSP 0,00 0,00
52799 Zákonné sodájni náklady- ostatní 51 m,14 0,OC

538 jiné daně a popktky: 55113,00 0,OC
53801 Jiné daně a poplatky- poplatky za užNánl dálnic a rychlostních silnic a mýtné om 0,OC
53802 Jiné daně a poplatky- soudnIpopktky 55 113,00 0,OC
53803 Jiné daně a popklky -sµávnf poplatky 0,00 0,OC
53899 Jiné daně a popjatky- ostatní 0,00 0,0C
543 Dary a jiná bezúplatná přédánŕ: 391 251,45 0,OC

Dary a jIná bezúplatná předání -bezůpktný přěvod a plbdání majetku z jiného Utulu než z útulu om 0,OC54302 cmanřzačnlch změn

54303 Dary a jiná bezúplatná pi\edánf - sociálni dávky nepojistného chamkleru - nepeněžní 0,00 0,0(
54304 Dary a jiná bezúpktná předání -ostatní 0,00 0,0(
54399 Dary - ostatní 391 251,45 0,0(
547 Manka a škody 0,00 0,0(
548 Tvorba fondů: , 0,00 0,CK
54801 Tvorba fDndů - rezervní knd 0,00 0,Ô(
54802 Tvorba fOndů - wciálni fond 0,00 0,0(
54899 Tvorba fondů - ostaW O,® 0,CK
549 Ostatní náklady z änm>sti: 56 830 674,09 0,CX
54901 ommí nákkdy z činnosti- pcýistné na nežNotnf pojištění 4 104 058,00 0,01
54902 Ostatnf náklady z činnosti- bezúplatné pozbyK majetku podle § 25 odst, 6 zákona o účetnictvl 0,00 0,Oí
54903 Ostatnl náklady z činnosti - bezúplatné p%toupenl pohledávek 0,00 0,Ól

Stmn.12. 1



část It: Výbrané náklady od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, ojga.stj]jpova@pribram.eu, 318402214)

Ná%ady od můtku roku
hlavní hospodáH

činnost činnost
NÁKLADY f0¶ [06]

54999 Ostatní náklady z činnosti- jiné 52 726 616,09 (

551 Odpkšy dbuhodobého majetku 78 489 262,52 C

552 Prodaný dbuhodobý nehrmtný majetek 0,00 O

553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 1 014 896,50 O

554 PMané pazemky 9 324 270,50 O

556 Tvorba a zúäwání opravnýa pobžek -30173,11 O,

557 Näkhdy z vyřEtzených pohledávek: 3 629 790,00 D,

55701 Náklady z vyřa'ených poMedávek- po vzájemné dohodě věňtek a dlužníka 0,00 O,

55702 Náklady z vyřazených pohkdávek - pro nedobytnost 3 629 790,00 O,'

55704 Náklady z vyřazených pohjedávek - posboupených za úplatu 0,00 OJ

55799 Nákkdy z vyřazených pohledávek - ostatní 0,00 0,(

558 Náklady z drobného dbuhodobého majetku 3 313 049,05 OJ

561 NodarE cenné papíry a pod1¢y' 0,00 0,(

56101 Prodané maMkové účasti v osobách s mzhodujídm vlivem v as. (r výjimkou majetkovýď ůčáu' u dIS) ·kótova& 0,00 0,(
Prodané majetkové účasti v osobách s rozhodujfdm vlivem v a.s. (s výjimkou majetkových účastf u IF a 0,00 0,C56102 IS)- nek6tované

56103 PMané rnamkové účasti.v osobách s mzhodujídm vlivem u fbndů peněžnfhotmu 0,00 0,0

56104 Prodané majetkové účasti y osobách s mzhodujfdm vlivem u ostatnlch IF a IS 0,00 0,0

56105 Prodané majetkové účasti u mezinárodních spokčnosti 0,00 0,0

56106 Prodané mqjetkové účasti do 20% 0,00 0,0

56107 PMané depozknl směnky 0,00 0,0

56108 Prodané djuhové cenné papíry držené do spjatnosti s (původní) spjatnosů do 1 0,00 0,0

56109 Prodané dluhové oenné papky držoné do splatnostis (původnl) splatností nad 1 rok 0,00 0,0

56199 PMané cenné papky a podjfy- ostatnl 0,00 0,Óň

562 0,00 0,Of

%201 Úroky -ze swapových operací a FRA 0,00 QA

56299 Úmky- ostatní 0,00 ' 'í),0(

564 Nákkdy z přecenění reálňou hodnotou: 0,00 0,0(

56401 Náklady z plbceněnf reálnou hodnotou - majetkovýdi cenných papírů a podĹIŮ . 0,00 0,0(

56402 Náklady z přecenění reálnou hodnotou - dluhových cenných papírů " 0,00 0,0(

56499 Nákbdy z přecenění reálnou hodnotou - ostatní 0,00 0,0(

569 Ostatní finanční náklady DAO 0,0C

571 Náklady vybraných ústNdnlch vládních instftucí na bansfery: 0,00 0,0C
Náklady vybnných ústkdních vládních instituci na transfery - investičnf dotace, příspěvky, granty a 0,00 0,0C57101 N,FV

57102 Náklady vybraných ůstIbdnjch vlädnlch institucí na transfery - neinvestičnf dotace, přfspěvky, granty ' 0,00 0,00NeFV
57103 Náklady vybraných ústřednfch vládních institucf na transféry - finanční daty 0,00 0,00

Náklady vybraných Usti'ednlch vládních instituci na transfery- sociální dávky Nktného charakteru - 0,00 0,0057104 důchody

57105 Náklady vybraných ůstNdních vládních instituci na transfery - sociální dávky pojistného charakteru - 0,00 0,00ostatní
57106 Náklady vybraných ústkdních vládních institucí na transféry - socjá!ni dávky nepojistného charakten' " 0,00 0,00peněžní

Náklady vybmných úsúednkh vIádnfch instituá na transfery - náhmdy z povinného úrazového pQjištění 0,00 0,0057107 zaMstnanců

57108 Náklady vybranýd) ústEedních vIádnlch institucí na transfery - odvody do EU 0,00 0,00

57199 Náklady vybraných ůstř\ednfch vkädnfch instituci na transkíy- ostatní - 0,00 0,00

572 Náklady vybraných místních vjádních institud na transfery: 401 122 750,06 0,00

— MB" Strana 13Z 17



Část 11: Vybrané náklady od počátku roku za hlavní a hospodářSkou činnost

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.sUlipova@pribram.eu, 318402214)

Náklady od »čá&u ruku
hlavni hospodákk

činnost činnost
NÁKLADY [OS] f06]

57201 Náklady vybranýuh mlstnfch dádnldi institucf na transfery- invesHHl dotace, pňspévky, g'anty a NeFV 0,00 O
Náklady vybraných mlstních vládních institud na tran9ery - neinves6ční dotace, příspěvky, gmnty a 399 992 638,41 O,57202 NeW

57203 Náklady vybmných místních vládních institucí na transSeiry -finančnf dary 232 179,75 O,

57299 Nákkdy vybraných mlstnlch vIádnfch instItud na transfery- ostatní 897 931,90 O,
575 Náklady vybraných ůstlbdnich vládNch institucí na pI'edfinancovánf transkN: 0,00 O,

57501 Náklady vybmných íMednlch vládnlch instituci na přédňnancovánf transférů - invest"čni dotace. 0,00 OJpKspěvky, QľmYa ncfv
Náklady vyb'aných ústlMnfch vfádnfch instituci na předňnancovánf tmnsNrú - neinveš'čni dutace,57502 příspěvky, qmntY a NeW 0.00 0,{

57599 Náklady vybraných ústřédnfch vhklnlch institud na předfinancování transNrů - ostatní 0,00 0,{

— d 4J" " Sbma 14z 1



Část Ill: Vybrané výnosy od počátku roku za hjavnf a hospodářSkou činnost

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.stilipova@pribmm.eu, 318402214)

výnosy od počátku roku
hkvnf hospodákk
činnost činnost

VÝNOSY [05] [06]

601 Výnosy z prodeýe vk|stn[ch výrobků 0,00 O

6Q2 výnosy z prodeje služeb 13 906 690,06 O

603 Výnosy z pronájmu: 90 432 81920 O

60301 Výnosy z pronájmu - pozemků 361 081,17 · O,

60302 Yýnosy z pmnájmu -bytů ve vkstnMvf - či$té nájemné . 21 712 249,50 O,

60399 Výrmy z pronájmu - ostatní 68 359 488,53 O,

604 výnosy · prodaného zboží 177 392,70 O,

609 Jiné výnosy z vhstnkh výkonů 11 293 088.10 0,|

633 Výnosy ze sociábího pojištěnl: 0,00 OJ

63301 Výnosy ze sociálního pcýištěnf - pojšstné na důchodové p¢ištěn1 od zaměstnavateW 0,00 OJ

63302 Výnosy ·e soáá9nfho Ništěn{ -pojistné na důchodové pqištění od zaměstnanců 0,00 """ 0,(

83303 Výnosyze sociáNho pcýBbění - pojistné na důchodové pcýištěnl od osvč O,® " 0,(

63304 Výnosy ze sociálnlho pQµstné na nemocenské pQiištěn[ od zaměstnavatelů 0,00 0,(

53305 výnosyze sflnfho -pojistné na nemocenské pcýištěni od zaměstnanců 0,00 0,(

63306 Výnosy ze sDcááln[ho pcíµštěnl - poýistné na nemocenSké pQµštěnfod OSVČ 0,00 0,C

63307 Výnosy ze Bodá|n|ho pQµštění - příspěvky na státní pDWiku zaměstnanosú od z8měsm8vatehů 0,00 0,C

63308 Výnosy ze sDChá|nľho pojištěni- pňspěvky na státní politŕku zaměsmaRosŔj od zaměstnanců 0,00 0,0

63309 výnosyze sociálnlho poj&ěn1-pHspěvky na státní poWku zaměstnanosti od OSVČ 0,00 0,0

63310 výnosy ze soáá?nlho pQµštěnš - přirážky k pQjistňému na sociální pojbMěnl 0,00 0,0

6331? Výnosy ze sociMnIho pojištěni - pcýistné na povinné úrazové pQjištěni zaměsmanců 0,00 0,0

63312 Výnosyze sMálního pojštěnľ- pNážky k pojistrUnu na povinné úrazové pojištění zaNsmanců 0,00 0,0

63399 Výnosy ze sodálnfho pcýwní - ostatní 0,00 0,0

643 výnosy z vyrazmýa pohSedávek: 0,00 0,0

64301 výnosy z vyřazených pohledávek - v mlnubsti vyřazených 0,00 0,0

643Q2 výnosy " vyřazených pohkdá%k - postoupených za úplatu 0,00 0,0

64399 výnosy z vyřazených pohledávek -ostatní 0,00 "' "0,0í

644 výnosy z prod* mteriáiu 0,00 " OR

645 Výnosy z prDdek d|DUhodobéhQ nehmotného majetku: 0,00 OR

64501 Výnosy z prodeje software 0,00 0,H

64502 Výnosy z prodeje povolenek na emise a prefénenHkh Hmitů 0,00 QA

64599 výnosy z prodeje oBatnlho dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 OR

646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě p=ľnků: 113 049,0'0 0,0(

64601 Výnosy z prodge bytů a bytových budov 0,00 0,0(

64602 výnosy z prodeje nebytových budov 0,00 0,CK

64603 Výnosy z prodeje ostatních staveb 0,00 0,0(

64604 výnosy z prodeje dopravních pmúfedků 0,00 0,0(

64605 výnosy z prodeje strojů, přístrojů, zařízenf, inventáře a souboru movitých věd 113 049,00 0,0(

64606 Výnosy z prod* pěstitelských celků trvalých porostů 0,00 0,0(

64607 Výnosy z prodeje do$péNch zvitát a jejich skupin 0,00 0,0C

64608 Výnosy z prodeje ložisek uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,0C

64609 výnosy z prodeje lažisek kovových nerostů 0,00 0,0C

64610 Výnosy z pmdeje ložisek nekovových nerostů 0,00 0,0C

64611 Yýnosy z prodeje kukumích předmětů 0,00 0,QC

64699 Výnosy z prodeje Qstatn[ho dkluhocbbého hmotného majetku 0,00 0,0C

- ,,z/j —
.

Strana 15 z 17



Část lil: Vybrané výnosy od počátku roku za hlavní a hospodářskou činnost

Město Příbram, Tyršova 108, Přlbmm l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.stijipova@pňbram.eu, 318402214)

r"

. .

Výnosy od počátku roku
hlavM hospodákk

ánnost anost
VÝNOSY [05]

647 Výnosyz prodeje pozemků 8 497 946,00 O

648 Čeqpánf fOndů: 0,00 O,
64801 ČerpáM fbndů - rezervnl Fond 0,00 O,

64802 Čerpánl fondů- soäátnl fOnd a FKSP 0,00 O,
64899 Čerpáni fOndů -ostatní 0,00 O,

649 Ostatnf výňo8ý z činnosU: 6 256 109,26 Oj

64901 Ostatní výňo8ý z činnosti - výřäzení závazku 0,00 0,{

64902 OsMnfvýnosyz ůnnosti- přkté náhrady od pojMoven 0,00 0,(

64903 Ostatnf výnosy z činnosti -přýaté náhrady škod od tyzkkých a právnických osob s výjimkou pojišťoven 0,00 0,(

64904 ostamľvýnosy z ännosti -wÚplamé netbytí majetku 0,00 0,C

¥905 Ostami výnosy z čhnoMi - bezúpMné nabytí pohledávek 0,00 0,0

64906 Ostatní výnosy z činnosú - neprofhancované odpisy OÁX) 0,0

64999 Ostiatnf výnosy z činnosti - jim 6 256 109,26 0,0

661 výnosyz .orMeje e=ých papiri a podflů: 0,00 0,0
Výnosyz prodoje majetkových účastf v osobách s rozhodujkim vřwem v as. (s výfhnkou mgetkových 0,00 DA66101 Účastf u if a IS) - kótované
Výnwy z prodge rn8jetkovýa účastí v osobách b rozhodujídm vlivem v a.s. (svýjimkou majetkových 0,00 0,0(66102 účastí u IF 8 JS)- nek6fovan6

66103 Výnosy z prodeja majetkovýdí účastí v osobách s rozhodujľcim vlivem u fondů peněžnfho Uhu 0,00 0,0(

66104 výnosy z prodeje majetkových Účastf v osobách s mhoduµc[m vlivem u ostatních IF a IS 0,00 0,0C

66105 Výnosy z prodeje majetkových účasti u mezinárodnfch spdečnostf 0,00 0,0G
66106 výnosyz pmdeje majetkmch účastf do 20% 0,00 0,0G

66107 výnosy z prodge dopozitnfch směnek ON 0,OC
66108 výnosyz prodeje dluhových cenných papírů ckženýo do splatnosti s (původnl) splatnosti do 1 coku 0,00 0,0C

66109 'výnosy z prodeje dluhových cenných papírů držených do splatnosú s {původní) spktnostl nad 1 rok 0,00 0,0'C
66199 výnosy z prodeje cenných papírů a podílů- ostdnl 0,00 0,0C

662 Úmky: 8 677 320,65 O.OC
66201 Úroky- ze swapových operad a FRA 0,00 0,0(

66299 Úmky-os±atn1 B 677 320,65 0,0(

664 výnosy z přecenénl reálnou hodnotou: 8 444 207,00 0,0(
66401 Výnosyz ptecenění reálnou hodnotou - majetkových cenných papírů a podňů 0,00 0,0(

66402 výnosy z přemiěnt reáhou hodnotou - dluhových cenných papírů 0,00 0,0(
66499 výnosy z přeceněni reálnou hodnotou - ostatní 8 444 207,00 0,0(

665 Yýnosy z dbuhodobého finančního majetku 0,00 0,0(
669 Ostatní finančnj výnosy 0,00 0,Ó(
671 výnosy vybraných ůstřednich vládních institucí z transferů: 0,00 0,0(
67101 výnosy vybranýa ůstředrifch dádních instituä z transferů - investičM dotace, příspěvky, granty a NeFV 0,00 0,0(

67102 výnosy vybraných ústřednfch vládních instituä z transfěN - neinvestiční dotace, příspěvky, granty a 0,00 0,aNeFV
67103 výnosy vybraných ústřednich vládnfch instituä z transSerů - finančnf dary 0,00 0,01
67104 výnosy vybraných Ustřednfch vládních instituci z transférů - s předpokládaným spolufinanmvánim z EU 0,00 0,0í
67199 Výnosy vybraných ústl'ednfch vládních jnstituc[ z transferů -ostatní 0,00 0,Of
672 Výnosy vybraných místnlch vIádnfch institucí z bansforů: 92 266 503,18 0,0'
67201 výnosy vybraných mfstnlch vládních institud z transNrů - hvestičnl dotace, příspěvky, granty a NeFV 0,00 0,0'
67202 výnosy vybraných mlstnich vládních lnstitucf z transfěrů - neinvestičnl dutac:e. příspěvky, granty a NeFV 74 169 179,95 OR
67203 výnosy vybraných místnlch vládních instituci z transfěrů - fin&nčn[ ďasy 0,00 0,0

-Duµ— &mn·""'



Část ill: Vybrané výnosy od počátku roku za hlavni a hospodářskou činnost

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.stúipova@pňbram.eu, 318402214)

Výnosy od počátku roku
hlavni hospodářšh

ännost činnost
VÝNOSY 1% [06]

67204 Výnosy vybraných mktnfch vládních instbcI z kansférů - s přédpddádaným spolufinancováním z EU 0,00 (

67299 Výnosy vybraných mísmkh vládních institucf z bansfěrů - ostatnl 18 097 323,23 C

675 výnosy vybraných Ustřednfch vládních institucl z pIMfinancovánl transkrů: 0,00 O
výrmy vybraných §dnkh vládních institud z pňedňnancováni kansférů - invesbční dotace,67501 při$pěvkY, AmntYa NeFV 0,00 O

67502 výnosy vybraných Ustřednkh vládních inMitucf z předfinancováni transfMŮ - neinvestiční dotace,přkpěvkV, q'áňtY a NeW 0,00 O
67599 Výnosy vybraných ůs#ednlch vládnfch institucf z pNnanwvání transférů - ostaknl 0,00 O,

—PL/pP " """' "



ČástX: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rozvahových účtech v členěnj podle jednotlivých partnerů a
pasiva

Město Příbram, Tyršova 108, příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olgas6lipova@pňbmm.eu, 318402214)

r"

r""-.

Č. 8kb'va /pa$jv8 Partner aktiva lpašva ldentifkátor vemné zakázky PS MD D K
a b h [01] [02] [03] Iq

06106109 26505720 200000,00 0,00 om 200(

06106109 47549793 0,00 9 587 OOO,; om 9587

06906909 45244782 610 483,96 54 824,75 14 398,87 650 9

06906909 46356550 61 480 OOOf 0,00 0,00 61 48C
OD

19231509 00000111 54 545 Q20, 1 291 206,1 1 093 071,3 54 346
00 9 6

19¢ 00000111 4180,00 2 706,00 1117,00 2 5£

184 03845044 2 166,00 0,00 0,00 2 16

194 04001281 2250,00 225Ô,00 0,00 f

194 04542142 250,00 0.00 2250,00 2501

194 08916586 0,00 0,00 128 955,92 128 95!

194 10729615 0,00 0,00 600,00 60C

194 12370878 0,00 0,00 14 450,40 i4 469

194 22761152 2 500,00 0,00 0,00 2 500

1W 24179876 0,00 0.00 23 471,80 23 471,

194 26082212 18 726,40 29 148,30 10 421,90 O,

194 26508681 15053,00 0,00 0,00 15 053J

194 27456439 605,00 605,00 O,® 0,(

194 28192711 439 424,00 0,00 0,00 439 424,(

194 29029597 0,00 0,00 20 665,00 20 665,C

194 29130441 10000,00 0,00 0,00 100OO,C

194 49973215 83 514,11 0,00 0,00 83 514,1

194 67397051 240,00 0,00 720,00 960,0

231 45244782 109 869 524 2 267 993 1 2 294 453 4 83 409 2Z,95 03,77 01,17 5
231 45317054 2 099 651,3 1 484 260,9 2 093 136,0 1490 776,O 3 4
231 47115378 0,00 100 óDO ÓDO 0,00 100 000 00,OD ,O
23Ĺ 48136450 5 705489,1 158 265 412 146 572 175 17 398 72f

- . 9 ,99 ,68 5
231 64948242 114 143 063 78 656 360, 150 001 904 42 797 51f,02 72 ,00 7
236 45244782 27 296 931, 67 597464, 33 485 110, 61 409 28ť96 37 10 2
241 45244782 170 813,21 0,00 4 936,00 165 877,2

245 45244782 38 022 548, 42 729 983, 63 101 496, 17 651 03f91 70 46 1
311 00000111 10 746,00 91 597,98 45 34920 56 994,7

311 00006963 0,00 85 646.00 85 646,00 0,0

311 000m47 0,00 122 266,00 122 266.00 0,0
311 00068179 0,00 2 704,00 2 704,00 0,0

311 00242608 0,00 1 350,00 1 350,00 0,0
311 00350121 0,00 12 781,00 12 781,00 0,0

311 00360139 0,00 670 317,00 670 317,00 0,0

311 00496936 0,00 2 950,00 2 950,00 0,0
311 00662771 0,00 250,00 250,00 0,0

311 00662801 0,00 598 813,00 598 813,00 0.0

311 00662828 0,00 148 656,00 148 656,00 0,0

-d/Q" "'"" '



Část X: Počáteční a koncové stavy a obraty na vybraných rcízvahových účtech v členění podle jednotlivých partnerů aktiva l
pasiva

Město PHbram, Tyršova 108, Příbram l, 261 19, 00243132
Sestaveno k 31.12.2024

Kontaktní osoba (Olga Štilipová, olga.sh1ipova@pribram.eu, 318402214)

Č. aktiva lpasiva Partneř aktNa lpasiva kkntINátor veí\ghé zaká'ky PS MD D KS
a b h [01] [02] [03] [04]

311 00662836 0,00 250,00 250.00 0,00

311 00662879 5 000,00 0,00 5000,00 0,00

311 00662887 58 081,00 216 252,CX) 219 996,00 54 337,00

311 00674443 0,00 8614,00 8 614,00 0,00

311 01212524 " 0,00 1500,00 1 500,(X) 0,00

311 01444590 0,00 1480,00 1 480,00 0,00

311 01594061 0,00 2090,00 2090,00 0,00

311 01639731 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

311 01653768 0,00 1 198,00 1 198,00 0,00

311 022m04 0,00 300QO0 3000,00 0,00

311 02266342 0,00 23400,CK) 19 200,00 4?"700

311 02636298 0,00 4492,00 4492,00 ' U,00

311 2 16B,OC 0,00 om 2 166,00

311 0¢001729 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

311 04084063 0,00' 67 617,00 67 617,00 0,00

311 04134940 0,00 6 100,00 6 moo 0,00

311 04170903 OAj 12 000,00 12 000,00 0,00

311 04542142 2500,00 0,00 0,00 2500,00
311 05831491 1 350,00 0,00 0,00 1 350,00

311 06122108 0,00 89457,00 89457,00 0,00

311 06168825 0,00 510'0,00 5 100,00 0,00

311 06178138 0,00 6000,00 6000,00 0,00

311 06619258 0,00 4 230,00 4230,00 0,0C

311 06648444 -0,01 19 921,00 19 921,00 -0,01

311 06789862 0,00 3000,00 3 000,00 0,0C
311 07156014 0,00 4 972,00 4 972,00 ,--'),0(

311 07536801 0,00 3000,00 3000,00 ' j:á

311 07570546 0,00 6 000,00 6 000,00 0,(X

311 07585322 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,0(

311 07609833 0,00 19 800,00 19 800,00 0,0(

311 07788410 0,00 3 000,00 3 000,00 0,(X
311 08916586 0,00 644 779,59 0,00 644 779,5$

311 09056009 -0,38 121 000,00 121 000,00 -0,3i
311 09755331 0,00 5 549,00 5 549,00 0,0

311 09827854 0,00 3 000,00 3 000,00 0,0i
311 10729615 0,00 12 000,00 6 000,00 B 000,0

311 11751771 0,00 900,00 0,00 900,0
311 12246620 0,00 23 239,00 23 239,00 0,0

311 12370878 0,00 236 040,00 91 346,00 144 694,0
311 12907731 om 3000,00 3000,00 0,0

311 13300253 0,00 4 149,00 4 149,00 0,0
311 14082918 0,00 18 000,00 12 000.00 6000,0

311 14436663 0,00 48922,00 48 922,00 0,0
311 14447649 ' 0,00 10 799,00 10 799.00 0,C

~Zo štram 2 z ;


